

PROT 0023/36/21 DEL 19/5/21

PRESST UOC: Presidio Socio Sanitario Territoriale Direttore: Dr. Fausto Alborghetti

Sede erogativa di Treviglio

Via San Giovanni Bosco n°3 - 24047 Treviglio (BG)

Tel. 0363/590960

PEC:<u>distretto_bassabergamasca@pec.asst-bgovest.it</u> email: segreteriapianurabg@asst-bgovest.it

Roberto Ravanelli Sindaco del Comune di Arcene protocollo@pec.comune.arcene.bg.it

dott.ssa Beatrice Bolandrini Sindaco del Comune di Brignano Gera D'Adda comune.brignano@pec.regione.lombardia.it

Luigi Giovanni Rozzoni Sindaco del Comune di Castel Rozzone protocollo@pec.comune.castelrozzone.bg.it

Ivan Riva Sindaco del Comune di Lurano comune.lurano@pec.regione.lombardia.it

Daniele Bianchi Sindaco del Comune di Pagazzano comunepagazzano@legalmail.it

Oggetto: Cessazione dr.ssa Ermina Ferrari.

Si comunica che la drssa Erminia Ferrari cesserà la propria attività di Medico di Assistenza primaria titolare dell'ambito territoriale di Arcene, Brignano Gera D'Adda, Castel Rozzone, Lurano, Pagazzano a decorrere dal 31/05/2021 (ultimo giorno lavorativo venerdi 28/05/2021).

Nell'attesa che vengano espletate le procedure per copertura dell'ambito resosi carente, è stato conferito un incarico provvisorio alla dr.ssa STELLA CNIJ alla quale potranno rivolgersi tutti i pazienti in carico alla dr.ssa Ermina Ferrari senza necessità di recarsi allo sportello ASST per effettuare il cambio del medico. L'ambulatorio si svolgerà secondo gli orari e le modalità riportati di seguito:

AMBULAT	ORIO DI PIAZZA CASTELLO 2 CASTEL ROZZONE
Lunedì	DALLE 08.30 ALLE 12.30
Martedì	DALLE 14.00 ALLE 17.30
Mercoledì	DALLE 09.00 ALLE 12.00
Giovedì	DALLE 16.30 ALLE 19.00
Venerdi	DALLE 09.00 ALLE 11.30
N. TELEFO	ONICO DI RIFERIMENTO PER GLI ASSISTITI: 327/2939444
PER APPU PER VISITI	NTAMENTI TELEFONARE DALLE 08.00 ALLE 10.00 E DOMICILIARI TELEFONARE DALLE 08.00 ALLE 10.00 E 00 ALLE 16.00

Si chiede cortesemente di dare la massima divulgazione ai contenuti della presente. Distinti saluti.

> Il Dirigente Medico U.O.S. PREST Rede di Treviglio

Il Responsabile del Procedimento: Viviana Rondelli (Tel. 0363/590957 Email: viviana_rondelli@asst-bgovest.it)